
Servizio Extraurbano
Orario in vigore dal 19/04/2017 al 23/06/2017

301 Trento-Besenello-Calliano-Rovereto

Note di Corsa

 Giornaliera
 Scolastico escluso sabato

 Feriale escluso sabato

 Solo nei giorni festivi

 Feriale non scolastico dal lunedì al venerdì

 Solo  nei giorni feriali
 Solo al sabato feriale
 Feriale non scolastico

 Solo nei giorni scolastici









Note di Servizio
Bus TTE

Bus Privato

Treno Trenitalia

Note Generali: Coincidenze con Trenitalia a Rovereto (Staz.Fs) e Mori (Staz.Fs) 

 

 Solo al sabato scolastico





Il treno circola fino al 9 giugno 2017  
 La corsa termina a Rovereto all'Istituto Veronesi

L'autobus prosegue per Riva d/Garda - Arco

L'autobus prosegue per Avio
Il treno circola al venerdì feriale Il treno circola solo sabato 17 dicembre 2016

Il treno circola solo nei giorni festivi dall’11 al 18 dicembre 2016 Il treno circola solo il 7 gennaio 2017

Il treno circola solo il 6 e l’8 gennaio 2017

TRENTO   (Autostaz.) Part. 5.57 5.57 6.50
TRENTO (Stazione FS) Part. 5.37 5.55 - - 6.10 6.33 6.40 6.55 - 7.10 7.33
TRENTO(C.Tre Novembre) ↓ - - 6.02 6.02 - - - - 6.55 - -
TRENTO (Viale Verona) ↓ - - 6.05 6.05 - - - - 6.58 - -
TRENTO (S.Bartolameo) ↓ - - 6.07 6.07 - - - - 7.00 - -
TRENTO (Man) ↓ - - 6.10 6.10 - - - - 7.03 - -
Mattarello ↓ - - 6.15 6.15 - - - - 7.08 - -
Acquaviva ↓ - - 6.19 6.19 - - - - 7.12 - -
Besenello Part. - - 6.24 6.24 6.24 - - - - 7.07 7.17 - -
CALLIANO ↓ - - 6.28 6.28 6.28 - - - - 7.11 7.21 - -
Volano ↓ - - 6.33 6.33 6.33 - - - - 7.17 7.27 - -
S.Ilario ↓ - - 6.37 6.37 6.37 - - - - 7.21 7.31 - -
ROVERETO (Via Manzoni) Arr. - - 6.41 6.41 6.41 - - - - 7.26 7.36 - -
ROVERETO (Via Manzoni) Part. - - 6.41 6.41 - - - - 7.39 - -
ROVERETO (Trenitalia) Arr. 5.50 6.09 - - 6.24 6.46 6.56 7.09 - 7.24 7.46
ROVERETO (Staz.F.S.) Arr. 6.43 6.43 7.41

Frequenza            
Note di corsa  

Servizio

Percorso di Andata 2251 20901 354 354 354 2741 10961 5901 20903 630 220 2743 10963

Coincidenze
Servizio

ROVERETO (Via Manzoni) Part. 6.50 6.50 6.50 7.39
ROVERETO (Staz.F.S.) ↓ 6.52 6.52 6.52 7.41
RIVA DEL G. (Autostaz.) Arr. 7.36 7.36 7.36 8.24

Coincidenze
Servizio

ROVERETO (Via Manzoni) Part. 6.43 6.43 6.43
ALA (Staz. FS) ↓ 7.20 7.20 7.20
AVIO Arr. 7.44 7.44 7.44

7.35 7.39 8.10 8.40 9.15 9.15 9.15
- - 7.58 8.10 - 8.33 - 9.10 - - - 9.33 9.55

7.40 7.44 - - 8.15 - 8.45 - 9.20 9.20 9.20 - -
7.44 7.48 - - 8.19 - 8.49 - 9.24 9.24 9.24 - -
7.46 7.50 - - 8.21 - 8.51 - 9.26 9.26 9.26 - -
7.50 7.54 - - 8.25 - 8.55 - 9.30 9.30 9.30 - -
7.55 7.59 - - 8.30 - 9.00 - 9.35 9.35 9.35 - -
7.59 8.03 - - 8.34 - 9.04 - 9.39 9.39 9.39 - -
8.05 8.09 - - 8.40 - 9.10 - 9.45 9.45 9.45 - -
8.09 8.13 - - 8.44 - 9.14 - 9.49 9.49 9.49 - -
8.15 8.19 - - 8.50 - 9.20 - 9.55 9.55 9.55 - -
8.19 8.23 - - 8.54 - 9.24 - 9.59 9.59 9.59 - -
8.24 8.28 - - 8.59 - 9.29 - 10.04 10.04 10.04 - -
8.24 8.28 - - 9.02 - 9.29 - 10.07 - -
- - 8.11 8.24 - 8.46 - 9.24 - 9.46 10.09

8.26 8.30 9.04 9.31 10.09

          
 

176 176 20905 2253 222 10965 178 2745 224 224 224 10967 20911

9.02 10.07 10.07 10.10
9.04 10.09 10.09 10.12
9.47 10.52 10.52 10.55

9.00 10.07 10.07
9.37 10.44 10.44
9.51 10.58 10.58

10.00 10.50 11.40 11.40 12.1512.1512.15
- 10.33 10.33 - 11.10 11.10 - - --- 12.33 12.33

10.05 - - 10.55 - - 11.45 11.45 12.2012.2012.20 - -
10.09 - - 10.59 - - 11.49 11.49 12.2412.2412.24 - -
10.11 - - 11.01 - - 11.51 11.51 12.2612.2612.26 - -
10.15 - - 11.05 - - 11.55 11.55 12.3012.3012.30 - -
10.20 - - 11.10 - - 12.00 12.00 12.3512.3512.35 - -
10.24 - - 11.14 - - 12.04 12.04 12.3912.3912.39 - -
10.30 - - 11.20 - - 12.10 12.10 12.4512.4512.45 - -
10.34 - - 11.24 - - 12.14 12.14 12.4912.4912.49 - -
10.40 - - 11.30 - - 12.20 12.20 12.5512.5512.55 - -
10.44 - - 11.34 - - 12.24 12.24 12.5912.5912.59 - -
10.49 - - 11.39 - - 12.29 12.29 13.0413.0413.04 - -
10.52 - - 11.42 - - 12.30 13.0513.05 - -

- 10.46 10.46 - 11.24 11.24 - -- 12.46 12.46
10.54 11.44 12.32 13.0713.07

          
   

226 10969 10969 228 2751 2751 344 344 350350350 10971 10971

10.52 11.42 12.35 12.35 13.0513.0513.25
10.54 11.44 12.37 12.37 13.0713.0713.27
11.37 12.40 13.20 13.20 13.5013.5014.10

10.50 12.30 12.30 13.0513.30
11.35 13.07 13.07     -14.07

13.26 13.21 14.26 14.07

12.50 13.35
- 12.55 13.10 13.33 - 13.58

12.55 - - - 13.40 -
12.59 - - - 13.44 -
13.01 - - - 13.46 -
13.05 - - - 13.50 -
13.10 - - - 13.55 -
13.14 - - - 13.59 -
13.20 - - 13.50 - 14.05 -
13.24 - - 13.54 - 14.09 -
13.30 - - 14.00 - 14.15 -
13.34 - - 14.04 - 14.19 -
13.39 - - 14.09 - 14.24 -

- - 14.09 - 14.24 -
13.09 13.24 - 13.46 - 14.11

14.11 14.26

    


194 20913 2259 358 10973 196 20917



Note di Corsa

 Giornaliera
 Scolastico escluso sabato

 Feriale escluso sabato

 Solo nei giorni festivi

 Feriale non scolastico dal lunedì al venerdì

 Solo  nei giorni feriali
 Solo al sabato feriale
 Feriale non scolastico

 Solo nei giorni scolastici

Note di Servizio
Bus TTE

Bus Privato

Treno Trenitalia

Note Generali: Coincidenze con Trenitalia a Rovereto (Staz.Fs) e Mori (Staz.Fs) 

 

 Solo al sabato scolastico

Servizio Extraurbano
Orario in vigore dal 19/04/2017 al 23/06/2017

301 Trento-Besenello-Calliano-Rovereto

TRENTO   (Autostaz.) Part.
TRENTO (Stazione FS) Part.
TRENTO(C.Tre Novembre) ↓

↓
TRENTO (S.Bartolameo) ↓
TRENTO (Man) ↓
Mattarello ↓
Acquaviva ↓
Besenello Part.
CALLIANO ↓
Volano ↓
S.Ilario ↓
ROVERETO (Via Manzoni) Arr.
ROVERETO (Via Manzoni) Part.
ROVERETO (Trenitalia) Arr.
ROVERETO (Staz.F.S.) Arr.

Frequenza

Note di corsa

Servizio

Percorso di Andata

Coincidenze
Servizio

ROVERETO (Via Manzoni) Part.
ROVERETO (Staz.F.S.) ↓
RIVA DEL G. (Autostaz.) Arr.

Coincidenze
Servizio

ROVERETO (Via Manzoni) Part.
ALA (Staz. FS) ↓
AVIO Arr.

14.15 14.15 14.20
- - - 14.33 14.55 15.10

14.20 14.20 14.25 - - -
14.24 14.24 14.29 - - -
14.26 14.26 14.31 - - -
14.30 14.30 14.35 - - -
14.35 14.35 14.40 - - -
14.39 14.39 14.44 - - -
14.45 14.45 14.50 - - -
14.49 14.49 14.54 - - -
14.55 14.55 15.00 - - -
14.59 14.59 15.04 - - -
15.04 15.04 15.09 - - -

15.07 15.12 - - -
- - 14.46 15.09 15.24

15.09 15.14

   
 

230 230 230 10977 20923 2261

15.07 15.07 15.12
15.09 15.09 15.14
15.52 15.52 15.57

15.07 15.07
15.44 15.44
15.58 15.58

15.10 16.05 16.25 16.40 17.10
- 15.33 15.57 - 16.20 - 16.33 16.33 - 16.55 17.10 - 17.17

15.15 - - 16.10 - 16.30 - - 16.45 - - 17.15 -
15.19 - - 16.14 - 16.34 - - 16.49 - - 17.19 -
15.21 - - 16.16 - 16.36 - - 16.51 - - 17.21 -
15.25 - - 16.20 - 16.40 - - 16.55 - - 17.25 -
15.30 - - 16.25 - 16.45 - - 17.00 - - 17.30 -
15.34 - - 16.29 - 16.49 - - 17.04 - - 17.34 -
15.40 - - 16.35 - 16.55 - - 17.10 - - - -
15.44 - - 16.39 - 16.59 - - 17.14 - - 17.41 -
15.50 - - 16.45 - 17.05 - - 17.20 - - 17.47 -
15.54 - - 16.49 - 17.09 - - 17.24 - - 17.51 -
15.59 - - 16.54 - 17.14 - - 17.29 - - 17.56 -
15.59 - - 16.54 - 17.15 - - - - 17.56 -

- 15.46 16.11 - 16.35 - 16.46 16.46

15.17
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

15.29

15.17
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

15.29 17.09 17.24 - 17.29
16.01 16.56 17.17 17.58

            
 

200
15.10

-
15.15
15.19
15.21
15.25
15.30
15.34
15.40
15.44
15.50
15.54
15.59
15.59

-
16.01

200 10979 20925 202 59031711 1711 234 10981 10981 234 20927 2263 458 1713

17.25 17.32
17.27 17.34
18.10

16.37
16.39
17.22 18.17

17.00 17.15 17.30
17.37     - 18.11

18.1417.51 18.26

17.18 17.35 17.35 17.35 18.30 18.30 18.30
17.17 - 17.20 17.33 - - - 17.58 - - - 18.33 18.55

- 17.23 - - 17.40 17.40 17.40 - 18.35 18.35 18.35 - -
- 17.27 - - 17.44 17.44 17.44 - 18.39 18.39 18.39 - -
- 17.29 - - 17.46 17.46 17.46 - 18.41 18.41 18.41 - -
- 17.33 - - 17.50 17.50 17.50 - 18.45 18.45 18.45 - -
- 17.38 - - 17.55 17.55 17.55 - 18.50 18.50 18.50 - -
- 17.42 - - 17.59 17.59 17.59 - 18.54 18.54 18.54 - -
- 17.48 - - 18.05 18.05 18.05 - 19.00 19.00 19.00 - -
- 17.52 - - 18.09 18.09 18.09 - 19.04 19.04 19.04 - -
- 17.58 - - 18.15 18.15 18.15 - 19.10 19.10 19.10 - -
- 18.02 - - 18.19 18.19 18.19 - 19.14 19.14 19.14 - -
- 18.07 - - 18.24 18.24 18.24 - 19.19 19.19 19.19 - -
- 18.07 - - 18.27 18.27 - 19.22 19.22 19.22 - -

17.29 - 17.35 17.46 - - 18.11 - - - 18.46 19.09
18.09 18.29 18.29 19.24 19.24 19.24

           
     

1713 206 5905 10983 362 362 362 20929 240 240 240 10985 20931

18.27 18.27 18.27 19.22 19.22 19.22
18.29 18.29 18.29 19.24 19.24 19.24
19.12 19.12 19.12 20.07 20.07 20.07

18.27 18.27 19.22 19.22 19.22
19.04 19.04 19.57 19.57     -
19.18 19.18 20.11 20.10 20.22

18.27
19.04
19.18

19.15 19.55 19.55
19.10 - 19.33 19.55 - - 20.33 21.10 21.33 22.33

- 19.20 - - 20.00 20.00 - - - -
- 19.24 - - 20.04 20.04 - - - -
- 19.26 - - 20.06 20.06 - - - -
- 19.30 - - 20.10 20.10 - - - -
- 19.35 - - 20.15 20.15 - - - -
- 19.39 - - 20.19 20.19 - - - -
- 19.45 - - 20.25 20.25 - - - -
- 19.49 - - 20.29 20.29 - - - -
- 19.55 - - 20.35 20.35 - - - -
- 19.59 - - 20.39 20.39 - - - -
- 20.04 - - 20.44 20.44 - - - -
- 20.04 - - 20.50 - - - -

19.24 - 19.46 20.09 - 20.46 21.24 21.46 22.46
20.06 20.52

      


2265 212 10987 20933 242 242 10989 2267 10991 10993

20.50 20.50
20.52 20.52
21.35 21.35

 













Il treno circola fino al 9 giugno 2017  
 La corsa termina a Rovereto all'Istituto Veronesi

L'autobus prosegue per Riva d/Garda - Arco

L'autobus prosegue per Avio
Il treno circola al venerdì feriale Il treno circola solo sabato 17 dicembre 2016

Il treno circola solo nei giorni festivi dall’11 al 18 dicembre 2016 Il treno circola solo il 7 gennaio 2017

Il treno circola solo il 6 e l’8 gennaio 2017


